
 
 
 

 
 

 
    31. TÝDEN       

    31.3. 2025 - 4.4. 2025 
  MOŘEPLAVCI Z 1.B 

. 
 
ČESKÝ JAZYK 

 
čtení/psaní 

Písmeno h,H. Procvičování všech již naučených 
písmen. 

Individuální čtení ve slabikáři po str. 53 , písanka 
č.2 po str.8. 

 
 
MATEMATIKA 

Počítáme do 19 , nakupování, hodiny - určujeme 
celou a půl hodinu.  

PS 2.díl po str. 31 (vybraná cvičení). 

 
 
NÁŠ SVĚT 

Hygienické návyky. 

Příroda na jaře - hmyz. 
 
Co je ještě dobré vědět a na co ještě myslet u jednotlivých dnů:  
Pondělí, úterý - Bude pilná práce. 
Středa, čtvrtek - Část výuky budeme trávit vždy venkovním učením 
u školy, budu mít oblečení i obuv na ven. 
Pátek - Bude pilná práce. 
 
V týdnu od 7.4. si napíšeme čtvrtletní písemné práce z ČJ a M, které 
budou vycházet z běžných úkolů a aktivit, které ve škole děláme.         
 
Pohodové dny přejí paní učitelky Jana a Zdeňka! 


